
CABINA  DI  CONSEGNA  COMIZIALE  SINGOLA

scala 1:20scala 1:20

scala 1:20scala 1:20scala 1:20

B

B

AA

MAGRONE

BASAMENTO IN CLS.

RETE METALLICA STAMPATA

MAGRONE

FERRO T 30x30

RETE METALLICA STAMPATA

CONDOTTA COMIZIALE

VESPAIO COSTIPATO

ANGOLARE 50x50

IN ANGOLARE 30x30
INTELAIATURA METALLICA

LINEA TERRENO NATURALE BASAMENTO IN CLS.

PORTA 0.75x2.00

FERRO A T 50x50

FERRO A U 50x50

CON RETE METALLICA STAMPATA
INTELAIATURA METALLICA IN ANGOLARE 30x30

ANGOLARE 50x50

SEZIONE B-BSEZIONE A-A

VISTA LATERALEVISTA DI FIANCOPIANTA

VESPAIO COSTIPATO

2.
20

0.10

2.
30

0.15 1.80 0.15

2.10

0.15 3.30 0.15

3.60

2.
20

0.
30

0.10

0.
30

2.
92

3

2

5

6

1

3

1

1

4

5

4

1

3
2
1

SARACINESCA DI PRESIDIO

SFIATO AUTOMATICO DN 50

TRASDUTTORE DI PRESSIONE

5
4 CONTATORE VOLUMETRICO

IDROVALVOLA

SARANNO ZINCATE A CALDO
TUTTE LE OPERE IN FERRO

2

1

4

PREDISPOSTE PER IL COLLAGAMENTO A UN
LE APPARECCHIATUTIRE DOVRANNO ESSERE

EVENTUALE FUTURO SISTEMA DI
TELECONTROLLO-TELECOMANDO

TETTOIA IN LAMIERA ONDULATA

TETTOIA IN LAMIERA ONDULATATETTOIA IN LAMIERA ONDULATA

TETTOIA IN LAMIERA ONDULATA

6 VALVOLA DI SOVRAPPRESSIONE

6

STUDIO CUCCARO - ECOMAR s.r.l.

MICHELE ANGELO CUCCARO

POUL ERIK NIELSEN

studio ingegneri associati
MILANO

Dott. Ing. 

IL RESPONSABILE UNICO

Salvatore Marino

ROMA

COLLABORATORE Dott. Ing. 

Dott. Ing. 

SETTEMBRE 2022

PROGETTO ESECUTIVO

I PROGETTISTI LUIGI DE BONIDott. Ing. 

Scala

Data

All.

CONSORZIO DI BONIFICA
2 - PALERMO

DEL PROCEDIMENTO

UTILIZZAZIONE INTEGRALE DELLE ACQUE INVASATE NEL
SERBATOIO DI GARCIA SUL FIUME BELICE SINISTRO

OPERE DI DISTRIBUZIONE IRRIGUA
SOLLEVAMENTO E DISTRIBUZIONE ZONA IVa

I LOTTO FUNZIONALE
STRALCIO

s.i.a.

Codice
143-E-GAR

EG.30OPERE TIPO
MANUFATTO PER CONSEGNA COMIZIALE

1:20

AutoCAD SHX Text
Titolo:


	Fogli e viste
	EG.30


